PYTANIA | ODPOWIEDZI II

Dotyczy: przetarg pisemny, nieograniczony, dwustopniowy (przetarg-negocjacje) na

wybér generalnego Wykonawcy ogrodzenia terenu czterech hal przemystowo-

magazynowych WSSE ,INVE5T-PARK” sp. z 0.0. mieszczgcych sie w Watbrzychu, Nowej

Rudzie, Ktodzku i Bolestawcu.
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Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarangji
ubezpieczeniowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowe.

Pytanie: Prosimy o podanie catkowitej ilosci metrow biezqcych ogrodzenia na kazdym
z 4 obiektow oraz podanie ile bram jest przeznaczonych na kazdy obiekt.

Odpowiedz: To Oferent na podstawie udostepnionych plikbw z planem
zagospodarowania terenu (PZT) dla poszczegdlnych lokalizacji ma zaprojektowacd
ogrodzenie i wyliczy¢ jego dfugos¢. Ponadto dla kazdej z lokalizacji nalezy
zaprojektowac po 1 bramie wjazdowe.

Pytanie: Prosimy o podanie rozmiaréw wymaganej podmurdowki prefabrykowanej.

Odpowiedz: Wysokos¢ podmurdwki: 20-25 cm, grubos¢ 6 cm, dtugos¢ w zaleznosci od
przyjetego systemu ogrodzenia.



